REPRESENTAÇÃO Nº. 24/2014

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 124, III, do Regimento Interno, a

presente Representação, a ser encaminhada ao Gerente de Relações Institucionais da

empresa INVEPAR Rodovias, Senhor Frederico Souza, no sentido que viabilize a

colocação de iluminação nos pontos de ônibus localizados às margens da rodovia BR-

040, nos distritos de HERMILO ALVES e PEDRA DO SINO.

Tal atendimento é necessário, pois se trata de medida que oferecerá mais

segurança aos usuários do transporte coletivo.

Sala Vereador “Cícero Barbosa”, 26 de setembro de 2014.

COR JESUS MORENO

-Vereador-